ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KGVX                 Quảng Ngãi, ngày      tháng 9  năm 2022

V/v đề cử doanh nghiệp,

doanh nhân tham gia chương

trình “Doanh nghiệp Văn hóa

với sự trường tồn cùng

Dân tộc Việt Nam”

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Theo đề nghị của Liên hiệp các Hội UNESCO Việt Nam tại Công văn

số 50/CV-UNESCO ngày 06/9/2022 về việc đề cử doanh nghiệp, doanh nhân

tham gia chương trình “Doanh nghiệp Văn hóa với sự trường tồn cùng Dân

tộc Việt Nam” (có bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư thông tin đến các doanh nghiệp và tổng

hợp hồ sơ đề cử doanh nghiệp, doanh nhân tiêu biểu trên địa bàn tỉnh gửi Liên

hiệp các Hội UNESCO Việt Nam tham gia sự kiện nêu trên đảm bảo thời gian

quy định./.
1.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;
- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, CBTH;
- Lưu: VT, KGVXthiên437.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2022-09-16T06:36:05+0700

		2022-09-16T08:06:02+0700

		2022-09-16T08:06:02+0700

		2022-09-16T08:06:02+0700

		2022-09-16T09:31:35+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!